16-02-2024 00:44:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção é necessária para evitar o alagamento da rua e o acúmulo de sujeira após chuvas intensas. A
passagem de carro de de pedestres fica prejudicada

Solicita-se construção de Bueiro / Boca de lobo, na rua R. El Shadai, B. São Francisco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

RUA EL SHADAI, SÃO FRANCISCO, 38.407-504, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total